



Hayat Okulunuz !

## QUANTUM ŞİFA TERAPİSTLİK EĞİTİM PROGRAMI

### Quantum Eğitimi

Evrendeki enerjinin yaşamlarımızı etkilediği bilimsel araştırmalar ile de kanıtlanmıştır. Evrendeki yüksek frekanslı enerji bizim gelişmemiz için gereken bütün araçları (uygun iş, eş, yaşam alanı, ev, bedenimizin sağlığı vd.) barındırmaktadır. Sınırlayıcı, engelleyici düşünce kalıplarını fark edip bunların yerine güçlendirici inançları yerine koyduğumuzda hayatımızın bu yeni inançlar doğrultusunda değişmeye başladığını görebiliriz. Bizim düşünce ve kabullenişlerimiz direkt olarak bedene etki yapar. Bedenimiz aslında bir enerji okyanusundan başka bir şey değildir. Korku, kaygı, öfke, suçluluk duyguları bütün hücrelerimizin beslendiği enerjide azalmalar yol açar. Quantum kendimizi tanımaya, başkalarını ve evrensel sistemin işleyişini anlamamıza, beden enerjimizi düzene sokmamıza yardımcı olur. Hayat misyonumuzu fark etmek ve ona adım adım ulaşmak yönündeki çabalarımızı destekler. Quantum modellerini, gerçekliğimizi ve hayatımızı tamamen değiştirecek gücü fark edip, basmakalıp düşüncelerimizden kurtulmak, yeni çözüm yolları üretebileceğimiz düşünce değişimini öğrenmek, inanç sınırlarımızda, duygularımız arasındaki boşlukları, otomatik cevapları, zaman sürecinde oluşan problemleri, düşünce sınırlarımızı, ilgili değişimde, içsel engellerde, ilişki engellerinde, kararsızlıkta çözümler üretmek için kullanırız.

Quantum Eğitimi ile evrendeki sınırsız güç ile tanışacaksın. Yaşama karşı yepyeni yaklaşımlar geliştireceksin. Bugüne kadar getirmiş olduğunuz kalıplardan ve sınırlamalardan bağımsız yaşamaya başlayacaksın. Algılarında belirgin açılmalar yaşayacaksın. Olaylara karşı farklı bakış açıları geliştirebileceksin.

Evrendeki sınırsız gücü ve bu güç ile yapabileceklerini merak mı ediyorsun? Geçmişten getirdiğin korkulardan arınarak daha pozitif bir hayat mı yaşamak istiyorsun? Yaşamındaki olumsuzlukları bertaraf etmek, seni sınırlayan inançlarından kurtulmak ve düşünce gücünü keşfederek, olumlu düşüncenin mucizelerini yaşamak seni heyecanlandırıyorsa... Quantum Eğitimi alarak hem evrenin sana hizmet etmesini sağlayabilir hem de yepyeni bir kariyere sahip olabilirsin.

### Quantum Eğitiminde Neler Var?

Gerçekte kim ve ne olduğunu hızlı bir şekilde keşfedeceksin. Ben' in düşüncelerden oluşmadığının farkına varacak ve deneyimleyeceksin. Duygusal enerjinin özellikleri, kişileri duygularının enerjileriyle tanıştırmak ve hissettikleri duygularından bağımsız hale getirip özgürleştirmek için kullanılır. Deneyimlerini enerji düzeyinde fark edip, olumsuz diye tanımlanabilecek duygularını olumluya dönüştürebileceksin.

Sınıflandırmaların kişisel deneyimlerini nasıl etkilediğini, özgürleşerek deneyimlere nasıl dönüştürebileceğini, deneyimlerini parçacık halinden kurtarıp özgürleştirmeyi ve enerjiye nasıl dönüştüreceğini öğreneceksin. Yönetemediğin ve artık refleks haline gelmiş tepkilerini, cevaplarını ve kontrolsüz durumları yönetebileceksin. İstenmeyen ve otomatik olarak gerçekleşen tüm davranış ve cevapları yok edebileceksin.

Quantum Eğitimi ile iç çatışmalarını çözecek, bu durumları enerji boyutuna taşıyacak farklı bir deneyim yaşayacaksın. Zaman kavramını keşfedecek ve tanımlama becerisini kazanacaksın. Varoluş kavramı ile anlamının nasıl değiştiğinin deneyimlendiği eğitimde zaman kavramını derinlemesine irdeleyeceksin. Boşluğun deneyimini yaşayacak, boşluğu işgal eden tüm insanların, nesnelere ve hayatta olan her şeyin birbiriyle bağlantılı olduğunu fark edeceksin.

### **Quantum Terapistlik Eğitimi**

Quantum Terapistlik; sınırlayıcı bireysel problemleri sınırsız hayat çözümlerine dönüştürmeyi, seçilen gerçekliklerin özelliklerini tasarlamayı, kişisel enerji alanımızı pozitif – serbest – yaratıcı yöne çevirmeyi, fiziksel dünyamızın sınırlarını aşmayı, iletişim ve ikna konusunda Quantum'un gücünden yararlanmayı, insanları "hapseden" dogmatik algıları yavaşça kırmayı bilen kişilerdir.

Quantum Terapistlik Eğitimi ile sınırlayıcı bireysel problemleri, sınırsız hayat çözümlerine dönüştüren önemli bir problem çözme stratejisi olan Quantum deneyiminin yedi açısından faydalanabilir, Practitioner becerilerinin tamamını tek bir beceride toplayarak uzmanlığını geliştirebilirsin.

Quantum ile tanıştın ve evrenin bu müthiş mucizesini daha ileriye taşımak ister misin? kişisel enerji alanını pozitif yöne çevirmek ve hayatının her alanında bu tekniği yaşam biçimi haline getirmek ister misin? Kişisel enerji alanındaki tüm sorunlardan arınmak ve pozitif mükemmellik ile tanışmak için Quantum Terapistlik eğitimi alarak Quantum farkındalığını yaşamının her evresine taşıyabilir ve başkalarının da quantum mucizelerinden yararlanmasını sağlayabilirsin.

### **Quantum Terapistlik Eğitiminde Neler Var ?**

Quantumu yedi açıdan oluşan deneyimlerinin her birini artan farkındalık seviyesindeki kendi boyutlarında keşfedebilirsin. Practitioner becerilerinin tamamını tek bir beceride toplayan "gözlemci-yaratıcı" pozisyonu ile etkin şekilde çalışarak bu alanda uzmanlık kazanabilirsin. Quantum deneyiminin yedi açısının her birini yalnızca doğrusal "seviyede" değil, her birini deneyimin artan farkındalık seviyesindeki kendi boyutlarında keşfedeceksin. Quantum Yaratımı sürecini kullanarak seçilen gerçekliklerin özelliklerini tasarlayabilir, Quantum merceği altında karşılaşılabileceğin zorluklarla nasıl baş edileceğini öğrenebilirsin. Bunun sonucunda quantum algısı belirteçlerinin deneyimsel özelliklerini, kendin için daha tatmin edici ve faydalı yaşam deneyimi yaratmak adına kullanmayı öğrenmiş olacaksın. Kişisel enerjiyi harekete geçirme sayesinde kişisel enerji alanındaki her türlü engelden arınmak ve bu enerjiyi pozitif, serbest ve yaratıcı yöne çevirmek de senin elinde olacak. Kişisel enerjinin yönünü tamamen değiştirebilir, kişisel algısal enerjini yaşamında arzuladığın

pozitif özelliklere odaklayarak güçlü ve sağlam bir “odak alanı” oluşturabilirsin. Bu eğitim sayesinde kuşaklararası enerjideki engelleri kaldırmak ve gelecekte geçmişe hayatındaki enerji düzenlemelerine çıkan yolları değiştirmek de yine senin elinde olacak. Paralel gerçeklerden faydalanma ile mevcut fiziksel dünyanın sınırlarını aştığında dünyanın tüm kapıları sana açılacaktır. Algısal alan-zaman üzerinde Quantum alanında erişebileceğin kaynakların enerjik izlerini bir araya getirebilirsin. Alacağın eğitim ile algısal sınırlamalardan, travmatik hayat tecrübelerinden, negatif anılardan ve diğer kişisel zorluklardan çok boyutlu varlık potansiyeline erişerek arınabilirsin.

Quantum yönlü iletişimi kullanarak kendini ve başkalarını ikna etmeyi ve etkilemeyi öğrenerek Quantum gücünü günlük hayatına dâhil edebilirsin. Günlük iletişimde işlemiş yanlış gerçekliklerin algısal sınırlarına karşı koyarak alışlagelmiş dilsel engelleri aşarak bireyleri gözlemci-yaratıcı rolü gücüne girmekten alıkoyan Aristocu ve Newtoncu yapıları kırabileceksin. Quantum Terapist metaforu ile birlikte hipnozun 14 temel dinamiğini kullanarak yeni algı ve farkındalık seviyesinde güçlü ve değişimci iletişim kurabilmek için alternatif dilsel gerçeklikler oluşturacaksın.

Hiç olmadığı kadar kolay bir şekilde güçlü dönüşüm deneyimleri başlatabileceksin. Konuşma esnasında, Quantum farkındalığı bakış açısıyla kişileri kibarca sorgulayabileceğin bir dizi strateji ile algı ve inançlara karşı çıkıp kişileri içinde buldukları sınırlardan ve katılıktan çıkartarak insanları “hapseden” dogmatik algıları yavaşça kırabilirsin. İletişimsel “zihin çizgilerinin” gücü ile Quantum metaforu gücünü birleştirerek insanları sınırlara, güçsüzlüklere ve eksikliklere “hapseden” en katı zihniyetleri bile yıkabileceksin.

Quantum Terapist olma sırası sana gelecek. Tüm öğrendiklerini fikirlerin kolaylaştırılmış dönüşümünde birleştirip daha iyi bir dünya arayışı içinde olan diğer kişilerle yapacağın pozitif iletişimlerde fikir, görüş ve farkındalık alışverişi ile pozitif sosyal değişikliği iletmeyi öğrenerek kelimenin tam anlamıyla bir ‘terapist’ olabilirsin. Sana katılan birlik, öz ve enerji farkındalığını kendine ve başkalarına aktararak ilişkilerde kişisel sakinlik, uyum ve toplumlarda ilerleme yaratmayı öğreneceksin. Zihnindeki yön değişimi ve Quantum ilkelerini anlayarak gelişen düşüncelilik uygulaması ile kişisel, toplumsal ve küresel zenginlik yaratabilirsin.

### **Quantum Terapist Modelleri Nelerdir?**

**Quantum Kabul Modeli;** bu model, sınırlayıcı zihinsel ve duygusal düşünce şekillerinden “sıyrılmamanın” mantıklı ve çok yönlü bir yolunu öğretmektedir. Öznel olarak yaratılmış gerçekliklerinin quantum yapısını inceleyerek, kendi üzerindeki etkilerden kurtarmak ve onları değiştirmeyi amaçlamaktadır.

**Quantum Farkındalık Modeli;** bu modelin amacı, kim ve ne olduğumuzun özüne varmaktır. Bunu sağlamak için ise; tarafsız bir şekilde çalışılabilecek bir “yer” oluşturulur, gözlem ve farkındalığın başarı katmanlarından geçilir.

**Quantum Değerlendirme Modeli;** bu model, duygu, düşünce, davranış ya da yaşam şartlarına tepkilerinizi kendi isteğinizle gözlemleyerek yeni bir şekle dönüştürmenize olanak sağlamaktadır.

**Quantum Yn Deęiřimi Modeli;** bu modelin amacı kiřisel enerjinizin ynn, algısal enerjinizi yařamınızda arzuladıęınız pozitif zelliklere odaklayarak gçl ve saęlam bir “odak alanı” oluřturarak deęiřtirmektir. Tm psikolojik, zihinsel ve duygusal enerjinizin tamamını negatiften pozitifeye dnřtren ve sz konusu duruma ok daha gçl bir Őekilde yaklařabilecek gce sahip olmanıza olanak saęlayan bir uygulamadır.

**Quantum Arřiv Modeli;** bu modelin amacı, travmatik hayat tecrbelerinden, negatif anılardan ve dięer kiřisel zorluklardan, ok boyutlu varlık potansiyeline eriřerek arınmayı saęlamaktır. Kiřisel “hurdalarınızı” paralel boyutlarda depolamanızı saęlayan bir uygulamadır.

### **Quantum Teknikleri**

Korku Dnřtrme

Bilinaltı Temizlięi

Sahne Dnřtrme

Affetme & Bę Kesme

Time Line

Su Teknięi

Ayna Teknięi

Karton Teknięi

ekirdek İnan Belirleme

Olumlama

Subliminal Mesaj Teknięi

Eęitim Sresi

40 saat

Eęitim creti

1750 tl

Eęitmen

Hlya KAVUZLU

Kuantum & NLP & Yařam Koluęu Uzmanı ve Eęitmeni

Yařam ve Kariyer Kou

RGA Rnesans Geliřim Akademi Kiřisel Geliřim ve Eęitim Merkezi

[www.ronesansgelisim.com](http://www.ronesansgelisim.com)

0505 560 51 82

sertifikalı

# KUANTUM ŞİFA TERAPİSTLİĞİ EĞİTİMİ



EĞİTMEN

Hülya Kavuzlu  
Kuantum & NLP & Yaşam  
Koçluğu Eğitmeni  
Terapist



*Hayat Okulunuz !*

Rönesans Gelişim Akademi Kişisel Gelişim ve Eğitim Merkezi [www.ronesansgelisim.com](http://www.ronesansgelisim.com) 0505 560 51 82